REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www hidaa.cov.al, E-mail: infoighidaa.gov.al

.. O
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE i '

PARA FILLIMIT TE DETYRES

Plotésohet nga zyrtari qé fillon pung& né nj& nga funksionet & mbart detyrimin pér deklarim té
interesave private t& tij, t& bashkéshortit/es, bashké&jetuesit/es dhe t& f&€mijéve madhoré, né bazé t&
Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, t€ detyrimeve financiare té
t& zgjedhurve dhe t&€ disa népunésve publik&”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr.9367,
dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006, me Ligjin nr. 85/2012, daté
18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté& 24.04.2014.

. AUTORIZIM
Pi{R KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Prokurore

Prokuroria Prane Gjykates se Shkalles se Pare Fier

Né baz& t€ nenit 9/1, & Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, t&
detyrimeve {inanciare t& t€ zgjedhurve dhe t&€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoritcti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-sé, q& t& verifikojné né t&
gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q¢ ekzistojng& n& emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté. /
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T& gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri ng ditén e fillimit € detyrés, sipas gérmés a, b,
¢, ¢, d 18 nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe t&
drejtat reale mbi to, t€ ndodhura brenda dhe jashté vendit, (€ zotéruara nga zyrtari, apo né€ bashképronési té tij me
bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en, fémijét né moshé madhore dhe/ose persona té tjeré.

L L x a
Njesi me siperfage 36.7 m2, kati | trete, Lagja “5Maji”, Elbasan, e
regjistruar ne ZVRPP Elbasan me numer pasurie 1.9040.000 leke (nje milion e
Blere me kontraten Nr rep dhe Nr, kol date 27.12.2007 ne | nenteqindmije)
shumen 1.900.000 leke {njemilion e nentegindmije).
Blere me te ardhura nga paga ime dhe e bashkeshortit gjate viteve
dhe me kredine date 18.05.2005 ne Bank ne shumen
1.560.000 leke, me afat 5 vjet, e cila eshte shlyer plotesisht ne vitin
2010.

Automjet tip Golf me targe regjistruar nw DRTRSH | 700.000 leke (shtateqindmije)
Elbasan ne date 04.06.2015. Blere me kontraten Nr rep dhe
Nr. kol date 04.06.2015.

Blere me kredine e marre ne Bank sipas kontrates se kredise
Nr. date 04.06.2015.

32.259.44 leke (tridhjete ¢ dymije
Llogari bankare e pages prane ¢ dygind e pesedhjete e nente
presje dyzet e kater leke)

SR T A P L e S P e T B Lo D R R T e B

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar:

a) pasurité ¢ paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme 08 regjistrat publiké;

¢) sendet me vleré t& veganté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, t&€ letrave me vler& dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozit&, né bono

thesari dhe né huadhénie, né [eké ose né valuté t& huaj;

* Neni 4/1, Zyrtari q& plotéson deklarimin pér heré € paré, nuk mund & mbajé dhe t& deklarojé giendje n& Cash
Jashté sistemit bankar mbi shumé&n 1.5 (njé presje pesé) milion leké. Depozitimi né institucionet bankare i
gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (nj& presje pesé&) milion leké, &shté i detyrueshém pérpara dorézimit t& deklaratés sé
interesave private n¢ ILDKPKI.

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje 1é tij
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DEKLARIMII PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T¢ gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né ditén e fillimit t€ detyrés, sipas
oérmés a, b, ¢, ¢, d " t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 i ndryshuar, burimet e krijimit
t& tyre dhe t& drejtat reale mbi to, t& ndodhura brenda dhe jashté vendit, (& zotéruara nga zyrtari, apo né
bashké&pronési t& tij me bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en, fémijét né moshé madhore dhe/ose persona té
tjeré.

e B TR L PP A R

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar:

a) pasurit€ e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to;

b) pasurité e luajtshime, té regjistrueshme né regjistrat publiké,

¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe n& huadhénie,

né leké ose né valuté té huaj;

* Neni 4/1 Zyrtari g€ ploté&son deklarimin pér heré t& par&, nuk mund t& mbajé dhe té deklarojé gjendje né Cash
Jjashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pesé) milion leké. Depozitimi né institucionet bankare i

gjendjeve Cash mbi vierén 1.5 (njé presje pesé) milion lekg, &shté 1 detyrueshém pérpara dorézimit t& deklaratés sé
interesave private ng ILDKPKI.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né fotokopje 1é tij.
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ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Objekti i deklarimit: Angazhime n& veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do o
veprimtarie e kryer brenda ose jasht€é vendit, qé ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata
{itimprurése dhe jo {ititprurése, ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale,
politike, shtetérore dhe pjesématrje né ¢do organizaté tjetér; t& zyrtarit, bashkéshortit/es, bashkéjetuesit/es
dhe fémijéve né moshé madhore, pér periudhén nga data [ Janar, deri n& datén e fillimit t& punés t& vitit t&
deklarimit;

Te ardhura neto nga paga si oficere e polmlse g]yqesore ne Prokurorme Prane 394359 leke (treqmd e nentedhjetee
Gjykates se Shkalles se Pare Elbasan per periudhen nga data 01 janar 2015 deri ne | katermije e treqind e pesedhjete e
date 31.05.2015 nente)

Te ardhura nga paga e bashkeshortit Aurel Beluli me detyre pergjegjes i sektorit te | 189.028 leke (njegind e tetedhjete e
taksave ne Bashkine Elbasan, per periudhen nga data 01.01.2015 deri ne date | nente mije e njezte ¢ tete)
31.05.2015.

Te ardhura nga qeraja e objektit njesi me siperfaqe 36.7 m2, kati I trete, Lagja “5 | 85.000 leke (tetedhjete e pese mije)

Maji”, Elbasan, e regjistruar ne ZVRPP Elbasan me numer pasurie , per
periudhen nga data 01.01.2015 deri ne date 31.05.2015
Kontrata e gerase date 02.03.2015 me geramarrese per nje siperfage

prej 10m2 te objektit, me afat 1 vit, me qera mujore prej 7.500 leke (shtatemije e
peseqind). Kjo kontrate ka anulluar kontraten e meparshme date 01.01.2014 ku
cmimi i gerase ka qene 20.000 leke (njezetmije) ne muaj.

Kontrata e qerase date 02.03.2015 me geramarrese per nje siperfage prej
Sm2 te objektit, me afat 1 vit dhe qera mujore prej 7.500 leke (shtatemije ¢ peseqind)

T

Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
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DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe tiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve
etj.) qé ekzistojné brenda dhe jasht€ vendit, t& mbetura ende pa u shlyer deri n¢ datén e fillimit &

punés prej zyrtarit.

e T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7,

pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

se kredise NI date

04.06.2015, ne shumen 870.000 leke (teteqind e shtatedhjetemije) per nje afat

4 vjet me kest mujor per vitin e pare 22.274,94 leke dhe per 3 vitet ne

vazhdim me kest mujor 22.954,34,

Shuma prej 172.000 leke (njeqind e shtatedhjete e dymije) eshte derdhur ne
Bank ne date 04.06.2015 me gellim shlyerjen e plote te kredise se

meparshme marre ne te njejten banke sipas kontrates  Nr. date

21.12.2011.

Kredia eshte marre bashke me bashkeshortin Aurel Beluli.

Kontrate kredie Nr.! Rep dhe Nr. Kol date 16.06.2008, ne shumen
25.000 Euro (njezet e pesemije), me afat [0 vjet me kest mujor aktual 254
Euro.

Kredia eshte marre me gellim blerje apartamenti, por Kontrata e porosise
eshte anulluar dhe kredia eshte perdorur per rikontruksion dhe mobilim te
shtepise ku jetojme aktualisht e cila eshte ne pronesi te babait te bashkeshortit

_ Beluli.
Kredia eshte marre bashke me bashkeshortin Aurel Beluli.

8940,48 Euro (tetemije e nentegind
dyzet presje dyzet e tete)

Mareveshje huaje ne llogari rrjedhese (overdraft) ne Banken
08.01.2013 ne shumen 50.000 leke (pesedhjetemije)

R R

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
ploiésoni né fotokopje té tij.
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: GRBOG 9999, Website: www.hidaa.gov.al, B-mail: infogphidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT Tk LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashk&jetuesi/ja, fémijét madhore) qé&
mbartin detyrimin pér deklarim né¢ bazé t€ nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare t&€ t€ zgjedhurve dhe t&€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,
pér pasurité q¢ disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé t& nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, dat¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t& t¢ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Lartg t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, gé té verifikojné né t& gjitha
subjektet private ¢ publike, brenda dhe jasht& vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, &
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.
Shtetasi Aurel Tajar Beluli, bashkéshorti Pa
L]
i/e Subjektit Suela Paskal Beluli
Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésingé time

ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas € regjistruar né emrin tim X
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim ~ [_|
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

- ‘ : L . .

Automjet tip BMW me targe , e regjistruar ne DRSHTRR | 300.000 leke (treqindmije) | 100%
Elbasan me leje qarkullimi Nr. ne date 14.06.2007

Blere sipas kontrates Nr..._. rep dhe Nr kol date 09.06.2007 ne

shumen 300.000 leke (treqindmije).

Blere me te ardhura nga shitja e automjetit te meparshem shitur me
kontraten Nr. rep dhe Nr.. <ol date 27.01.2006, ne vleren 250.000 lcke
(dyqind e pesedhjete mije). Shuma prej 50.000 lekesh (pesedhjetemije) me
te ardhura nga paga.

-59,711.09  leke (minus | 100%
Llogari bankare e pages prane ] pesedhjete e nentemije e
shtateqind e njembedhjete
pike zero nente )

R

e b

*QObjekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajishme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publiké;
c) sendet me vler€ t€ vecanté mbi 300 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né& zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie,
né leké ose  né valuté € huaj;
* Neni 4/1 Zyrtari q€ plotéson deklarimin pér herg t& par€, nuk mund té mbajé dhe t& deklarojé gjendje né Cash
Jasht& sistemit bankar mbi shumén 1.5 (nj& presje pes€) milion Leké. Depozitimi né institucionet bankare i

gjendjeve Cash mbi vler&n 1.5 (njé presje pes€) milion Leké, éshté i detyrueshém pérpara dorézimit té deklaratés
& interesave private né [ILDKPKI

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
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ANGAZHIME DUE VEPRIMTARI
PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

. Angazhime né& veprimtari private dhe/ose publike me gé&llim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda ose jasht
vendit, g& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimiprurése dhe jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé
SJGH][’I fitim, sindikata ose organizata profesmnale pOlltlke shteterore dhe piessmarrje n& ¢do organizaté tjetér; pér

g imit t& zyrtarit.

: Te ardhura neto nga paga si pergjegjes sektorit te taksave ne Bashkmeu Elbasan 189.028 leke (n_]eqmd e tetedhjete e
| per periudhen nga data 01.01.2013 deri ne date 31.05.2015 nente mije e njezte e tete) i
o .
o

DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

s  Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) q& ekzistojné
brenda dhe jasht& vendit, t& mbetura ende pa u shlyer deri né datén e fillimit t& punds t& zyrtarit.

s Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t&€ pasqyrohen né& fagen nr.11, pér t& ruajtur
konfidencialitetin e tyre.

S Q!s?‘@i;;iﬂé&é&gﬂn m!mé&;t Friiis

Kredi prane '_______ Bank sipas kontrates se  kredise Nr. date | 700.000 leke (shtateqind mije)
04.06.2015, ne shumen 870.000 leke (teteqind ¢ shtatedhjetemije) per nje afat
4 vjet, me kest mujor 22.274,94 leke per vitin e pare dhe 22.954,34 per 3
vitet ¢ tjera.
Shuma prej 172.000 leke (njeqind e shtatedhjete e dymije) eshte derdhur ne
Bank ne date 04.06.2015 me gellim shlyerien e plote te kredise se
meparshme ne te njejten banke sipas kontrates Nri.__ date 21.12.2011.
Kredia eshte marre bashke me bashkeshorten Suela Beluli

Kontrate kredie Nr. Rep dhe Nr. Kol date 16.06.2008, ne shumen | 894048 Euro (tetemije e nenteqind e
25.000 Euro (njezet e pesemije), me afat 10 vjet me kest mujor 254 Euro. dyzet presje dyzet e tete)

Kredia eshte marre me qellim blerje apartamenti, por kontrata e porosise
eshte anulluar dhe kredia eshte perdorur per rikontruksion dhe mobilim te
shtepise ku jetojme aktualisht, e cila eshte ne pronesi te babait tim
Beluli.

Kredia eshte marre bashke me bashkeshorten Suela Beluli.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né fotokopje té tij.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridikg dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.) q& ekzistojné
brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer deri né datén e fillimit t€ punés t& zyrtarit.

e T& dhénat pér emra personash ndaj té€ ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen n& fagen nr.11, pér t& ruajtur
konfidencialitetin ¢ tyre.

. .

. Kredi prane sipas kontrates se 82.796,28 leke ( tetedhjete e dymije e
100.000 leke (njeqindmije) per nje afat prej 36 muaj, me kest mujor prej | shtateqind e nentedhjete e gjashte presje
3.192,31 leke (tremije e njeqind e nentedhjete e dy presje treidhjete e nje) njezet e tete)

Mareveshje huaje ne llogari rrjedhese (Overdraft) ne shumen 120.000 leke | 59.711.09 leke (pesedhjete e nentemije e
{njeqind e njezetmije)} shtateqind e njembedhjete pike zero
nente )

Nése ky formar éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né fotokopje té tij.
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